30, eteșiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Asta abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 54.

Brașov, Vineri 8 (21) Martie.

1902.

Jubileul episcopului Pavel.

Mâne se implinesc cincideci de ani de când Prea Sântia Sa Episcopul Mihail Pavel a fost ridicat la trepta preoției. Este o zi de bucurie nu numai pentru fiii credincioși din diecesa unită a Oradiei-Marî al căreia cap e Prea Sântia Sa, ci pentru tot Românul, care a învățat să cunoască în veneratul și meritatul Arhiepiscop pe unul din cei mai generoși binefăcători ai bisericii și al nămolului românesc.